
nmř

..31“-
..i a › „m

1“) ,.~v.'m.› „d :“7“ !říci-'z' 1 'Fi Ě'vlíšr'ix'f rkäú'äkhgýggg„ma
„V , ,1551

L \: L„

v» x' M z'v !H
i; N

?lisu
L O

m
rám“

D)

'UM big

› m u q

?WWW ,. !nb-'4'
L
„x .11'

l» „._-: I Ý""~T T

HMC;
MANDATN I SMLOUVAX §32..., ...(91.36. v4.

po? ?Em s. ._ .'35

zajištění výkonu správy nemovitosří” A

uzavřená
podle I: u 566 až S76 nhchodního u'knniku ve znění pozdějších předpisů

Město Frenštát pod Hm#

se
sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IC: 00297852

Zastoupené SWOSÍOU Mgr. Stanislavem Hrabovským

(dále jen „mandanť') im straně jedné

m

RK r.o.Beskyd spol.

di sídlem: nám. Míru 20, 744 0] Frenštát pod Radhoštěm

IČ: 47679531

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě oddíl C,

vložka 4286

Zastoupené jednatelem společnosti Ing. M minem Houškou

(dále jen „maudmáľň m straně druhé

uzavřely dnešního dnc mm smlouvu ujíštěm' výkonu správy nemovitostí:

I.

PREDMET SMLOUVY

l. Předmětem této smlouvy je úprava práv 21 povinností účastníků smlouvy při výkonu správy

nemovitostí ve vlastnictví města Frenšlát pod Radhoštěm (dále jen mandanta)

specíñkovaných v příloze č („spravuvané nemovitostí“), zajištění provozu, údržby p: oprav

nemovitostí VB vlastní ctví mandanta speciñkovaných V příloze č. l prováděnÝCh RK Beskyd

spol, r.o. (dále jen „mandatář'ö za podmínek níže sjednaných.

2. Mandaláš SC zavazuje m1 podmínek dále uvedených V této smlouvě V.; za úplatu obstarávan

pro mandanta, jeho jménem z' na jeho účet správu, zajištění provozu, údržbu m opravy

spravovaných nemovitostí ve vl astm'otví mandanta specíñkovaných v příloze č. l.

3. Mandant svěřuj e 21 mandatál' přej ímá od mandanta ke dní účinnosti této smlouvy

nemovitostí mandama specíflkované V příloze č. ke správě V tom stavebním 21 technickém

stavu ľe! V těch právních vztazích, v nichž se tyto nemovitosti ke dm' předání nachází ,

'IL'

DOBA TRVANI SMLOUVY

1. Tato smlouva ale: uzavírá na dobu neurčitou.

l

/p /žl
Vx

/



Ill.

VÝKLAD NĚKTERÝCH POJMŮV
1. Pro této rozumí:účely smlouvy se

a) běžnou
opravou '›.I udržováním dílčí oprava k] udržování spravovaných nemovitostí

předpokládaných nákladech do výše 30 000,» bez DPH,

b) velkou
opravou

rozsáhlá nebo celková oprava nebo údržba spravovaných nemovitostí

nad rozsah běžných oprav In udížování,

službami 'o užíváním nemovitosn' dodávkaC) plnění poskytovaná spravovaných (např.

tepla, vody apod.).

d) správou nemovitostí soubor činností, které zajišťují bezproblémový chod spravovaných

nemovitostí,

e) položky uvedene' slovem „zajišťovat“ budou chápány jako povinnost mandaláře zajišťovat

V součinnosti 'rd mandantem jménem mandanta m iF-J jeho účet uzavírání přiměřených

smluvních vztahů s třetími osobami, poskytovat takovým osobám přiměřenou součinnost

L~ ohledem na plnění předmětu jejich smluv, dohlížet jménem mandanta jiľ-J řádné plnění těchto

smluvních vztahů m v Případč vadného ľ-J neúplného plnění přijímat V součinnosti s mandantem

jménem mandanta odpovídající opatření k nápravě.

IV.

POVINNOSTI MANDATÁŘE

l. V oblasti předpisů m evidencí plateb

Mandatář je povinen; I. /

) a vést evidenci spravovaných nemovitostí (bytů. společných prostor m nebytových prostor),

b) vést evidenci nájemníků, včetně jejich smluvních vztahů, a uživatelů (spolubydliclch)

spravovaných nemovitostí !u to ::4 označením jejich jména ”al přljmení, data narození a

identifikace užívané nemovitosti (číslo bytu, nebytového prostoru, domu apod.),

/

C) předepisovat n kontrolovat platby nájemného ev zálohové platby Ma' služby spojené . /

:4 užíváním spravovaných nemovitostí,

d) přijímat úhrady nájemného 5:1 služeb spojených s užíváním spravovaných nemovitostí.

Mandatář veškeré finanční s tétoje povinen převádět vybrané prostředky spoj ené předmětem

smlouvy na účet mandanta nejpozději vždy do
14 dnů ode dne jejich připsání na účet

mandatářc, Výběry pv převody finančních prostředků je mandatář povinen mandantoví na

vyžádání prokázat,
/

B) upomínat písemně lx nezaplacené náj emné ev zálohové platby za služby, předcpisovat

příslušenství k dluhům,
~/

f) vestievídencí. neutralgyshgłlłälšvek nájemného 9.1 služeb spojených s užíváním

smełuternnvimstí, neomezen

jménq jnhíxnení. 311%,.de narození. identifikace užívané~ nemovitosti (číslo bm,

nebyt'ového prostoru, domu apod-L
..ł-aT--f'fř'

datum splatnosti nájemného m služeb, datum poslední úhrady nájemného a služeb,

2



J

výše dlužného nájemného 21 služeb spoj ených s užíváním byľu m1 dlužné obdubL tj, do

data zpracování Zpráv O dlužných pohledávkách náj cmnéhu ru služeb spojených

užíváním spravovaných nemovitostí 051 dlužné obdobL /

v případě dodatečné úhrady nájemného či služeb spojených s užíváním spravovaných

nemovitostí, zcela či částečně, datum Izv výši provedené úhrady,
/

g) vést evidenci neuhrazených pohledávek bezdůvodne'ho obohacení m užívání spravovaných

nemovitostí ›.v služeb spojených sjejieh užíváním po skončení nájmu, s těmito údaji:
/

jméno m příjmení dluäu'ka, datum narození 'al ídentiñkace užívané nemovitostí av bydliště /

dle nájemní smlouvy,

datum splamosti bezdůvodného obohacení 21 služeb, datum poslední úhrady Za užívání / M

spravovaných nemovitostí a služeb,

výše dlužné částky Mel užívání spravovaných nemovitostí a! služeb spojených s jejích /
užíváním za dlužné obdobL tj. do dala zpracování Zpráw 0 dlu'mých pohledávkách

bezdůvodne'ho obohacení a služeb spojených k jejich užíváním mv dlužné obdobL

v případě dodatečné úhrady bezdůvodne'ho obohacení ?if služeb spojených s užíváním

spravovaných nemovitostí, zcela čí částečně, datum výši provedené úhrady,

!l h) připravovat pro
mandanta podklady pro podání návrhů um

platąheLLOłkazy
wv dluhy i?)

/
nájeměmvídíéíääñăšľľíäłłňłyä Pla'bá°b}ä,słžľ3ľg

včetně' 'ďľm Vzííklých

.v
před účimřătíféšmłom NELY rmMUMEXBOÉEEWŽEY pro vyčís ení

těchto dluhů. Podklady línăčíí obíahä po'udované údaje uvedene pod písmo f) 9.1 s) shírä,"

ch) předávat mandantoví měsíčně, vždy nej později do 10. dne následujícího kalendářního

měsíce přehled neplatíčů nájemného, bezdůvodného obohacení a služeb spojených j: užíváním

spravovaných nemovitosu',

i) zajišťovat odečty vodoměrű '41 poměrových měřidel III?l topných tělesech pro účely

vyúčtování služeb,

j) provádět vyúčtování tepla, teplé užitkové vody m dalších služeb spoj enýeh s. užíváním

spravovaných nemovitostí nejpozději do 30.4. následujícího kalendáři-:1110 roku »v vypořádat

přeplatky m nedoplatky,

k) upravovat zálohy za služby spojené ii. užíváním jednotek v závislosti Im' výsledcích

vyúčtování služeb.

2. V oblasti účetní

a) mandant poskytne mandatáři prostřednictvím intemetu přístupové právo ke svému

bankovnímu účtu žřízenému
pro hospodaření bytovým fondem mandanta. Mandant provádí

hm základě mandatářem m mandantem čiúhrady veškerých plateb vystavených potvrzených

sígnovaných platebních příkazů,

b) mandaď účtuje v soustavě rozpočtového účetnictví [u, stavu ľ-,l pohybu vešketh majetku,

s výjimkou 'majetku nemovitého, jiných aktiv, závazků !tl jiných pasiv, dále příj meeh ›.|

výdajích. Účetnictví musí být vedeno V souladu Hi zákonem O účetnictví, dalšími

souvisejícími předpisy podle doplňujících Pükynů mandanta tak, aby bylo správné, úplne',

prúkazné, srozumitelné, přehledné a způsobem zaručuj ícím h'valost účetních záznamů,

3

n;

f//l ”mx,



C) předávat mandantovi měsíčně účetní obraty nejpozději do S, pracovního dne následujícího

toměsíce, El
WWW”,

které budou
stanoveny vyhláškou

W
Ministerstva financí CR, z)

d) doložit V termínech stanovených mandantem inventín-ní soupisy zápisy O provedení

inventarizace,

v souladu s účetními a ostatními ›.v veškeré účetníe) právními předpisy uspořádat zajistit

doklady zl podklady pro operativní evidenci. Tyto budou předány po
uzavření účetního období

mandantovi. Průběžně umoäovat mandantovi nahlédnout do všech dokladů, týkajících SE

předmětné smlouvy.

3. V oblasti technické

l. Mandatář je povinen zabezpečit, aby svěřené nemovitosti byly hospodárně, účelně a v

souladu s pokyny mandanta užívány. K tomu bude zejména:

a) zpracovávat ?11 předkládat mandantovi návrhy um zlepšení správy, technického el stavebního

SÍEVU snížení nákladů ,m provoz spravovaných nemovitosti kl další záměry hospodaření SC

nemovitostmi,spmvovauými

m mandantu v terminu stanovenémb) zpracovávat předkládat každoročně, mandantem,

aktualizovaný plán oprav "hl následující období zpracovaný maj úkladě technického posouzení

domů, Součástí takto i návrh finančního liľdspravovaných vypracovaného plánu oprav je plánu

pokrytí nákladů um opravy V.| rekonstrukce,

c) zúčastnit projednání předloženého návrhu plánu oprav gl poskytovat k němu odborná

el zdůvodnění,vysvětlení

a mandantovi k~ 1 .9, El k běžného roku kde věcněd) zpracovávat předkládat vždy 1,2, zprávu,

el finančně vyhodnotí plán oprav bytového fondu,

e) zajišťovat provedení všech povinných revizí ?ll kontrol stavu revídovaných zařízení včetně

jejich vybavení FJ vyhrazených technických zařízení V termínech 'Ěl způsobem stanoveným

obecně závaznými předpisy, zejména:

revize Kil opravy rozvodů plynu, rozvodů elektrické energie, Výlahů, hromosvodů, prohlídky VJ

čištění komínů,

f) zajišťovat včasné odstranění závad zjištěných revízemí a kontrolamí,

g) zajišťovat plnění předepsaných povinností v oblasti požární ochrany, Zdravi v.: bezpečnosti

nájemcú el hygienické ochrany spravovaných nemovitostí,

h) zajišťovat nepřeu-žitou havarijní službu hl operatiwd odstraňování následků havárii

technických zařízení či inženýrských sítí VB společných částech domu po patu domu,

ch) zajišťovat provádění desinfekce, desinsekce In deratizace společných prostor

nemovitostí,spravovaných

i) zajišťovat smluvně dodávku medií a servisní činnost pro řádné užívání jednotek, zejména

dodávky pitné vody, tepla el teple' užitkové vody, elektřiny, kontrolovat plnění sjednaných

podmínek služeb dodavateli ra ověřovat množství el účtované ceny poskytovaných medií el

služeb,

4



průběžně kontrolovat g vyhodnocovat stavebně technický stav svěřených nemovitostí jako

lad pro zpracování návrhu plánu oprav E rekonstrukcí,

k) podle potřeb zajišťovat drobné opravy el údržbu spravovaných nemovitostí, jejichž cena

nepřesáhne částku 30 000,- Kč bez DPH.

Mandatář je povinen řídit :1a platnou směrnicí mandanta 'čí -2008-05-Směmící
pro

zadávání

zakázek, která je nedílnou součástí In přílohou č. 2 této smlouvy.

1) podle schváleného plánu oprav,
m rekunstrukcí a] modernizací, nad 30 000,- Kč bez DPH

připravovat podklady, vypisovat z] vyhodnocovat výběrová řízení ?4 při jej ich realizaci

h! dokončení kontrolovat kvalitu, včasnos! '41 úplnost prováděných prací E správnost

účtovaných cen,

mandamovi stanoviska ko stavebnímm) předkládat úpravám spravovaných nemovitostí.

n) informovat provozovatele inženýrských sítí Ill poruchách nebo haváríích sítě nebo její částí

"-1 uplatňovat požadavky na jejich odstranění. Informovat mandama iv jednotlivé nájemníky ev

dotčené třetí osoby Sí předstihem dlouhodobých výlukách dodávek vody, tepla, elektřiny 'vn

5 ve s mandantem náhradní řešení v toplynu mjistit spolupráci dodávky případech, kdy

bude technicky I'd organizačně možné,

o) být V součinnosti g mandantem při případných reklamacích vad spravovaných nemovitostí

V rámcí reklamačního řízení.

4. V oblasti administrativní

Mandatář je povinen vést, evidovat v; trvale aktualizovat majetkoprávní m stavebně-technickou

dokumentací veškeré 'uspravovaných nemovitostí, jakož podklady, dokmnentující uáj emní

jiné vztahy ke spravovaným nemovitostem.

V,

POVINNOSTI MANDANTA

l, Mandant se zavazuje soustavně poskytovat mandatáři součinnost při výkonu správy

nemovitostí.

2. Mandant SB zavazuje poskytnout mandatáři prostřednictvím internetového přístupu

přístupové právo ke svému bankovnímu účtu. Mandant SC zavazuje provádět úhrady

veškerých plateb na základě mandatářem vystavených a mandatářem potvrzených či

signovaných platebních příkazů.

3. Mandam je dále povinen být v součinnosti k* mandatářem tak, aby ICHIO mohl vést

účetnictví V souladu :4 !Dum smlouvou. K tomu je zejména povinen dodávat mandatáři alespoň

čtyřikrát 78 rok, vždy po skončení čtvrtletí (nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po

skončení čtvrtletí), veškeré podklady potřebné pro zpracování čtvrtletní účetní uzávěrky El

evidence platebł

4. Podpísem této smlouvy zmocňuje mandant mandatáře k veškerým právní úkonům, které

má podle této smlouvy mandatář jménem mandanta učinit. Mandatář podpisem této smlouvy

přijímá uvedené zmocnění. Nedílnou součástí této smlouvy je i plná moc k činnostem

mandatáře podle této smlouvy. V případě potřeby Eta“. mandant zavazuje vystavit mandatáři

plnou lt IYII'I nm konkrétní případ týkající činnosti mandatáře podle této smlouvy.

5

/„

/



9

r'

ť'

5, Mandant je povinen informovat mandatáře všech skutečnostech souvisejících 'cf činností

mandatáře, zejména při stanovení výše nájemného Hi služeb Spoj ených s užíváním jednotek

tak, aby mandatář mě] aktuální platné ceny,
které má účtovat v náj emném, k dispozici

nejpozději k 10. dni kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, V němž dojde ke změnám HH

základě rozhodnutí mandanta, Mandant je povinen předat mandatáři odůvodnění
změny ceny,

včetně kalkulace provedených změn, aby mohl mandatář změny odůvodnit náj emníkúm.

VI.

ODPOVĚDNOST MAN DATARE

l. Mandatář odpovídá mandantovi !tl třetím osobám za škody vzniklé V důsledku neplnění,

nebo vadného plnění povinností, ke kterým šíři touto smlouvou zavázal.

2. Mandatář neodpovídá za škody, které vzniknou V důsledku nečinnosti mandanta neho v

důsledku nedostatku finančních prostředků um provedení prací k odvrácení škody, na jejíž

vznik mandatář předem písemně upozorňoval, případně nesprávným pokynem mandanta.

3. Mandatář mi řádnou úhradu všech nákladů k tížiodpovídá oprávněných fakturovaných

mandanta ::l i: této \'li lhůtáchspojených předmětem smlouvy stanovených splatnosti.

4. Mandatář odpovida mandantovi za správnost !21 úplnost účetní evidence spojené Se

spravovanými nemovitostmi ei V plném rozsahu !1,51 správnost p] úplnost vykázaného výsledku

hospodaření,

YII.
OPRÁVNĚNÍ MAN DATARE

l. Mandatář P4 úhradu nákladůjc oprávněn sj ednávat smlouvy připravovat podklady pro

vzniklých plněním takových smluv, které Vyplývñjí Z ustanovení této smlouvy.

2. Mandatář je oprávněn plnit úvazky n této smlouvy m1 pomoci jiných právnických nebo

fyzických osob um základě samostatně uzavřených smluv m dohod. Za jejich činnost mandatář

Z této mandantovi v rozsahupři plnění povinností vyplývajících smlouvy plném odpovídá,

VIII.

ODMĚNA MAN DATARE

l. Smluvní strany dohodly, že mandatáři náleží za výkon správ nemovitostí dle této

smlouvy odměna VE výši 151,- Kč Za bytovou nebytovou jednotku 23 měsíc. Tato odměna

rozumí cena bez DPH.jako

Výše odměny bude upravována každoročně vždy k l. lednu podle míry inflace mi kalendářní

rok úřadem m to 1.3.20] 1, Odměna měsíčněvyhlášen Statistickým počínaje je splatná zpětně

HW základě účetního daňového dokladu vystaveného mandatářem. Splatnost této faktury je do

14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení mandantovi. V případě neuhrazení faktury ve

lhůtě splatnosti je mandant povinen zaplatit mandatáři úrok Z prodlení ve výši 0,05 %

u dlužné .. w! km); den prodlení. Ve Výše uvedené odměně mandatáře za plnění

této třetích osob Za dodávekpředmětu smlouvy nejsou zahrnuty odměny plnění vody, energií,

prací »v služeb !tj dále naklady um zpoplatněná podání úřadůmjménem mandanta.

6



XII.

PORUŠENÍ SMLUVNICH POVINNOSTÍ

li Poruši-li prokazatelně mandatář kteroukoli svých smluvních povinností vymezených

V článku IV. této mandantovi smluvní VE Kčsmlouvy, je povinen zaplatit pokutu výši 5000,-

Mandant je oprávněn započíst nárok „jg smluvní pokutu "w sjednanou výši odměny mandaláře

72 kalendářní měsíc, V němž k porušení povinnosti ZC strany
mandatáře došlol

X_lll.
PLNA MOC

l. Mandant touto smlouvou zmocňuje mandatáře, aby jeho jménem ev V jeho prospěch činil

právní úkony, sjednával smlouvy 'r.j jednal GH všemi příslušnými orgány státní Spráw 'g dalšími

ve všech věcech se řádného V těchtoorganizacemi týkajících výkonu správy domů, zejména

případech:

s hadislavcm
Křistkem ve věci dodávky ÚT a ľU V.

L' CEZ Prodej, S.l'.0. 3.5. ve věci dodávky el. energie do společných částí domů

S SmVaK as. ve věci dodávky SV u odvodu odpadních vod,

V8 věcech dalších smluv domů ›.lveškerých nezbytných pro provoz (kontroly hydrantů

protipožámího zabezpečení domů, dodávky plynu, úklid domů, provoz ei údržba výtahů

apod.),

finančnímjednal příslušným úřadem,

jednal si příslušným stavebním úřadem,

-uzavíml smlouvy o dílo,

uzavíral nájemní smlouvy bytům llBl základě usnesení mandanta,

uzavíral nájemní smlouvy k nebytovým prostorám íiFl základě usnesení mandanta,

sepisoval dohody skončení nájmu bytu,

-sepísoval dohody uznání dluhu,

-zastupoval město Frenštát pod Radhoštěm V jednáních společenství vlastníků jednotek,

zejména k zastupování města ve věci Správy jednotek 1| společných částí domů, k účasti,

hlasování a podepisování luk] shromáždění vlastníků jednotek,

uzavíral smlouvy, jejichž cílem je odvrácení ohrožení E poškození majetku mandanta při

situacích.havarijních

2. V případech, kdy k uzavření právního úkonu je nutný předchozí souhlas příslušného

orgánu města, je mandatář oprávněn takový právní úkon učinit '11 smlouvu uzavřít až po

v města.projednání orgánu

mv.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVEM

1, Vztahy men' smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, SC řídí příslušnými

ustanoveními obchodního zákoníku,

2. Smluvní strany dohodly, že
513913'

:a: dodržování 21 plnění závazků obsažených V této

smlouvě budou především řešit mimosoudní dohodou.

3. Nedílnou součást této smlouvy jsou přílohy:

ltčíslo specifikace spravovaných nemovitostí,



I

,1x,

POJISTENI MANDATARE

1. Mandatář prohlašuje, že má riP-I svůj náklad umvřenn pojištění odpovědnosti rm škody

vzniklé u vlastní podnikatelské činnosti při zařizování správy nemovitostí, nebo V souvislostí

s mandátní smlouvou jí uskutečňovanými :činnostmi ve výši 11.000.000,. Kč '13.1 poj ístnou

událost ul ve výši 6.000.000,- Kč ml věci užívané m převzaté.

UKONCENI SMLOUVY

Smlóuva končí:

písemnou dohodou smluvních stran

výpovědí.

l, Mandant i mandatář mohou vypovědět smlouvu kdykoliv, částečně nebo V plném rozsahu,

u to i bez udání důvodu.

2. Výpověď musi bý1 písemná. Výpovědní lhůta činí .4 měsíců, výpovědní termíny j sou

stanoveny k 30.6. ”al 3 l .12. běžného roku.

Ke dni skončení výpovědí zaniká smluvní závazek mandatáře. Pokud by však přerušením

činnosti mandatáře vznikl a mandantovi škoda, je mandatář povinen upozornit, jaká opatření je

třeba učinit k jejímu odvránení, !iv mandam je oprávněn požádat mandatáře pomoc k

odvrácení hrozící škody.

3. Při skončení smluvního 7ávazku jc mandalář povinen předat mandantovi v tištěné

elektronické formě zejména:

a) veškeré předané doklady '41 doklady pořízené mandatářem mi dobu trvání této smlouvy,

administrativu vziahuj ící ke
spravovanému majetku zejména nasporty dnmů ›=I bytů.

projektovou »v stavebně technickou dokumentaci, revizní knihy, evidenční (výpočtove') listy,

poj istne' smlouvy, předávací doklady m protokoly, dohody, účetní doklady, úplný Seznam

dluhů um náj emném, bezdůvodném obohacení ev službách, včetně jiných pohledávek mandanta

jako vlastníka spravovaných nemovitostí, Vyúčtování plnění 72 uplynulý rok spolu a doklady

vymáhání pohledávek,

b) smlouvy m dodávky tepla v.; teplé užitkové vody, elektřiny, plynu, pitné vody In ostatní

služby spojené užíváním bytů nebytových prostor, včetně všech ostatních smluv

uzavřených mandatářem, které rx: týkají spravovaných nemovítostí,

C) závěrečné Vyúčtování služeb poskytnutých nájemcům ke dni ukončení smluvního vztahu,

d) veškeré účetní doklady lg! podklady pro operativní evidenci.

XI.

OMEZOVACI DOLOZKA

1, Mandatář není oprávněn nakládat :4 finančními prostředky mandanta la] SC spravovanýmí

nemovitostmi v rozporu S touto smlouvou, nesmí tuto smlouvu obcházet, zejména nesmí

nemovitostí nebo jej ích část zcízit, zatížit nebo k nim bez souhlasu mandanta zřídit věcné

břemeno.

7

A;



i,

slo 2: 'či -2008-05-Směmicí
pro

zadávání ukázek V platném znění.

4. Tuto smlouvu >.I její přílohy je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnýmí dodatky

odsouhlasenými oběma účastníky smlouvy.

5. Úplné mění mandámí smlouvy je sepsáno ve čtyřech stejnopisech, n nichž po podepsání

obdlží mandant i mandatář po dvou vyhotoveních.

6, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Smluvní :f: že Mandátní smlouvu nemovitostí il'vi dnestrany dohodly, zajištění správy

7.8.2006 ve znění dodatku či Il až 5 dohodou ke dni El účinnostipozdějších ukončují platnosti

této smlouvy. Tato smlouva ruší nahrazuje Mandátní smlouvu zajištění správy nemovitostí

Ze dne 07.08.2006 VB znění pozdějších dodatku č, až 54

7. Smluvní
strany prohlašuj í, že sí smlouvy řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí, je

projevem jejich svobodné vůle souhl asi ší ní.

Z 4, .1. iv 4. w

Ve F renštátě pod Radhoštěm dne M čsto Frenštít pod Radhoštěm

nám Mini
('D

E L!
pod Radhošlěm

K BESKTĎ Beskydăjwl, s m.. náměstí
'llíl'íľ VIII DIC- 27.

!CZ00197852

7a mandatáře Za MMd

pan !líc Radhoštěm Sůl m 253

RK Bcsky špol. .j LO. Město Frenštát pod Radhoštěm

Ingo M mi Houska, jednatel Mgrí Stanislav Hrabovský. starosta

Přílohy:

Příloha č. 1- Seznam spravovaných nemovitostí

Příloha č. 2 S-2008~05- Směrnice pro zadávání zakázek V platném znění

9

aa/


